Y OY
ele / 4 nE)
. . » &"i A
ke vy
, "
olo o 1 Q%«u{w
o ’
4 A J10OH = S50
4 DKE ° s R HYoU ®
0 ‘ /
LJ
TeChr“SChe Daten — Motor 500 LC4 | 600 LC4
Bauart 1.Zylinder 4-Takt Otto-Motor, fliissigkeitsgekiihlt
Hubraum 496 ccm 553 ccm
Bohrung/Hub 90/78 mm 95/78 mm
Leistung 42 PS MX, E-XC: 50 PS E-GS, INCAS 45 oder 27 PS
Kraftstoff Euro-Super ROZ 95 (bleifrei)
Steuerung 4 Ventile Uber Kipphebel u. 1 obenliegende Nockenwelle gesteuert,

Antrieb der Nockenwelle mit Einfachkette

“Motor- und Getriebeschmierung

Druckumlaufschmierung mittels Eaten- Olpumpe mit NaBsumpf’

Motordl

2,21 Vollsynthetisches Motordl 10W 30 (Wlnter) 20W 50 (Sommer)

Zindanlage kontaktlos gesteuerte Thyristor-Zindanlage mit elektr. Ziindverstellung Typ SEM
Zundzeitpunkt Grundeinstellung: Leerlauf: 0-2° v. OT (1.200/min)
Verstellung ab 1.700/min bis max. 30° v. OT bei 5.000/min
Generator 12V 130w
Zindkerze Champion A5 YC
Elektrodenabstand 0,6 mm
Kihiung Flussigkeitsklihlung, permanente Umwalzung der Kihlfliissigkeit durch
elektrische Wasserpumpe
Kihlfliissigkeit 1 Liter, Mischungsverhéltnis 2:1 — Frostschutzmittel : Wasser
Starthilfe Dekompressor handbetétigt - Kalt- und Warmstarteinrichtung am Vergaser
Technical Data - Engine 500 LC4 | 600 LC4
Design 1.Zylinder 4-Takt Otto-Motor, fllissigkeitsgekdihit
Displacement 496 cc 553 cc
Bore/stroke 90/78 mm 95/78 mm
Power/our put ___42HP MX, E-XC: 50 HP  E-GS, INCAS 45 HP
_Fuel “Euro- -Super ROZ 95 octane (unleaded)
Valve timing 4 valvesover rocker arm and 1 overhead camshaft,

camshaft drive trough single chain

_Engine and transmission lubrication

forced-feed lubrication through Eaten-Oilpump with oil sump filter

Engine oil 2,21 full-syntetic engine oil 10W 30 (winter), 20W 50 (summer)
Ignition System N contactless thyristor ignition with electronic advanced system type SEM
Ignition timing basic adjustment: Idling: 0-2° BTDC (1.200/rpm)
- adjustment from 1.700/rpm to max. 30° BTDC 5.000/rpm
Generator 12V 130 W
Spark plug Champion A5 YC

Spark plug gap

0,6 mm (0.028in.)

Cooling system

Liquid cooled, permanent rotation of cooling liquid through
electric waterpump

Cooling liquid

1 Liter, mix rate 2:1 - anti freeze mix: water

Starting procedure

Decompressor hand actuated - Cold and warm start knob on carburator




Vergaser-Grundeinstellung

Basic carburetor setting

600 E-XC 500/600 MX '
600MX | 600E-GS | B00E3S | 500/600 E-XC 000 INCAS
@5ps) | 7PS) | 500/600 E-GS
Typ PHM 38 SD | PHM 38 SD | PHM 38 SD |BING 54/38/123 BING 94/40/1391 | Type
Hauptdise 195 185 135 150 148 Main jet
Nadeldise DR 272 DR 272 DR 268 266 (268) 270 Needle jet
Leerlaufdiise 55 52 38 45 (50) 55 Idling jet
Diisennadel K51 K51 - K51 8L6 1 Jet needle
Nadelpos. von oben 3 2 3 2 - Needle position from top
Gemischreg. Mixture adjusting
Schraube offen (Umdr,) 1,5 1,5 2 1 1 SCrew open (tum)
Gasschieber 40 40 40 335 160 Throttle valve
Startdiise 50 50 50 35 (40/45) 40 Starting jet
Getriebeilibersetzungen Gear ratios
Primar- . . Original-Uber- Primary- . Original final
Ubersetzung Getriebelbersetzung setzung Hinterrad ratio Transmission drive ratio
1.Gang  14:35 1%t gear  14:35
2.Geng  15:24 MX 14:52 2" gear  15:24 MX 14:52
30: 81 3.Gang  18:21 EXC 16:30 80:81 39 gear  18:21 E-XC 16:50
4.Gang  20:19 E-GS 15:45 4% gear  20:19 E-@S 13:45
5.Gang  27:20 INCAS 16:40 5" gear  27:20 INCAS 16:40
Toleranzen, Einbauspiele Tolerance, assembly clearance
Kolbeneinbauspiel 0,04-0,05 mm Piston assembly clearance 0,04-0,05 mm
Kolbenring-StoBspiel Kompressionsringe | 0,20-0,60 mm Pistonring play compression rings 0,20-0,60 mm
Olabstreifring 0,30-0,80 mm oil scrape ring 0,30-0,80 mm
Axialspiel Kurbelwelle 0,1-0,3mm Crankshaft end play 0,1-0,3 mm

Kurbelzapfenschlag

max. 0,04 mm

Crankshaft pin

max. 0,04 mm

Axialspiel Getriebewellen 0,1-0,2 mm Transmission shaft end play 0,1-0,2 mm
Axialspiel Olpumpe 0,1-0,2 mm Oilpump end play 0,1-0,2 mm
Ventilspiel kalt 0,15 mm Valve play cold 0,15 mm

(mm = 0,03937 =in)

Anzugsdrehmomente - Motor

Tightening torques

Sechskantmutter Primarrad M20x1,5 ‘L JC"‘:’I%IEE Hecagon nut at primary gear M20x1,5 . LJC%%[;T;
Bundmutter Schwungrad M12x1 links 60 Nm -Collar nut at left flywheel M12x1 60NnT
Sechskantmutter fur Kupplungsmitnehmér M18x1,5 80 Nm Hexagon nut for clutch carrier M18x1,5 80 Nm
Kickstarter-Anschlagschraube M12x1,5 70Nm Kickstarter stop screw M12x1,5 70Nm
Innensechskantschrauben der Olpumpe M6 8Nm Hexagon recess screws ai bilpump M6 8|_\J_n7
Sechskantschraube Nockenwellenrad M10 35Nm Hexégon screw at camshaft gear wheel M10 35 NrrT
Innensechskantschrauben Zylinderkopf-Oberteil M6 8 Nm “ﬁéxagon screw at upper part of cylinder head M6 8 Nr;
Zylinderkopfschrauben M10 60 Nm Cylinder head screws M10 60 Nm
Bundmuttern am ZylinderfuB M10 40 Nm Collar nuts at cylinder foot M10 40 Nm

(Nm x 0,738 = ft.Ibs:




88-580.30.1

1
|

[ :IZLEO’ 010,11,12,15,16 _1

) 3,4,5,6

+ GETRIEBELAGER
Transmission bearings
Roulements transmission

Motorgehduse/Crank case

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 580.30.000.044 1 19 580.30.081.000 1
2 580.30.000.000 1 20 580.30.039.000 1
5 501.30.027.000 1 25 0912 060553 6
6 510.50.026.1G0 1 26 (§S12 G60303 5
7 501.30.010.000 2 30 580.30.001.000 1
8 560.32.019.000 1 31 580.30.025.000 1
9 0936 080003 1 33 580.30.020.044 1
10 580.30.011.100 1 34 0770160030 1
010 580.33.097.000 1 35 0912 060253 4
11 490.30.090.000 4 36 0912 060303 3
12 0912 060403 2 37 0984 060252 1
12 0912 060353 1 40 580.30.050.000 1
14 491.30.450.050 1 41 0912 060303 2
15 565.30.017.000 1 — 580.30.100.000 1
16 0991 060203 2 Dichtungssatz
18 580.30.080.000 1 Gasket set

88-580.30.2

Kurbelwelle, Kolben/Crankshaft, Piston

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 580.30.018.000 1 30 580.30.607.000
2 580.30.015.044 95mm /600 LC4
5 0888 030050 2 31 580.30.031.000 1
90 mm /500 LC4
6 0888 050650 1
31 580.30.631.000 1
7 560.30.081.000 x 95 rmm / 600 LCA4
7 560.30.081.100 «x 32a 580.30.032.000 1
7 560.30.081.200 x 90 mm /500 LC4
8 580.30.082.000 2 32a 580.30.632.000 1
9 0760305272 2 95 mm /600 LC4
1 137 12 32b 580.30.132.000 1
5 018 0000 ! 90 mm /500 LC4
16 510.30.028.100 1
32b 580.30.732.000 1
20 580.32.000.030 1 95 mm /600 LC4
21 580.30.019.000 1 33 580.30.033.000 1
22 0936200155 1 34 580.30.074.000 2
23 0760122270 1
30 580.30.007.000 1

90 mm /500 LC4

x = nach Bedarf / as required

88-580.30.3

Zylinder/Cylinder

Bild
Fig

Teilenummer Stk
Part number Qty

1

1

2

w

580.30.005.000 1
90 mm /500 LC4

580.30.605.000 1
95 mm /600 LC4

580.30.030.000 1
0835 100451 4
0331 100003 4

Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty
5 490.30.090.000 2
6 510.30.026.100
10a 580.35.010.000
10b 580.35.010.100
11 580.35.037.000
12 0912 060163

N o= o N




-
88-580.38.1

Schmiersystem/Lubrication system

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 580.38.001.000 1 21 580.30.041.000 1

0402 030980
0984 060302

2 22 580.30.008.100
3

4 580.38.003.000

5

6

7

23 0912 060163

24 580.38.024.000
25 580.38.023.200
30 580.38.134.200
580.38.006.044 31 580.38.234.200

1
3
1
580.38.010.000 1
1
1

8 0325050120 2 32 580.38.334.200
1
1
1
1
1
1
1

580.38.004.000

10 0908 120153 40 580.38.033.100
11 580.38.022.000 41 543.13.025.000
12 580.38.026.000 43 580.38.030.000
13 580.38.025.000 45 580.38.032.010
15 580.38.019.000 46 580.38.032.000
16 580.38.017.000

20 580.38.005.000

BN NN = e )

88-580.38.2

Motorentliiftung/Breather system

Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty
580.05.019.000 1
580.05.020.000
100.01.120.000
543.35.027.000
580.05.018.000
100.01.020.000

Ty WD =
Do) —




:3-580.36.1

Steuertrieb/Timing drive

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty

2 580.36.014.000 25 580.36.097.000

—
—

3 580.36.011.000 30 580.36.003.144
4 580.36.013.000 31 580.36.005.100
5 580.36.001.000 32 580.36.004.100
6 580.36.009.000 33 580.36.006.100
7 0137 060000 34 580.36.106.100
8 0912 060203 35 580.36.007.100

36 580.36.007.050
37 0402 031780

38 580.36.003.100
39 580.38.022.000
40 580.36.008.100
50 580.38.339.000

9 580.36.002.000
10 0923 080120
15 580.36.018.000
20 580.36.112.000
21 580.36.012.000
22 580.36.096.000

—_o s ) =
—_ o N = b

'gll ; 23 0625 060040 51 310.11.027.000
} @ 24 580.36.010.000
U 2 LOCTITE 242 249 Grad
7/ d 24 580.36.210.000 1
LOCTITE 242 & %é 261 Grad
J o 600 Enduro A,CH,D
15

88-581.36.2
Zylinderkopf/Cylinder head
Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 580.36.020.000 1 17 580.38.032.000 1
1 500LC4 20 565.35.006.000 1
580.36.620.000 1
600 LCA %0 500.96.040000 1
2 490.30.090.000 2 e )
31 580.36.140.000 1
3 580.36.022.000 1
32 580.36.041.000 2
4 580.36.021.000 1
33 580.36.047.000 1
5a 580.36.152.000 1
34 580.36.147.000 1
5b 580.36.052.000 1
40a 580.36.042.038 1
6 580.36.053.000 2
40b 581.36.042.000 1
7 580.30.036.000 1
90,5 mm /500 LC4 40c 581.36.142.000 1
7 580.30.136.000 1 41 581.36.043.000 1
95,5 mm /600 LC4 42 581.36.044.000 1
= oo 8 580.36.065.000 9 45a 560.30.061.000 1
051;:_0 sS4 sJer g 08 120.11.016.000 1 45b 565.30.061.000 2
a4 9 580.38.139.000 1 50 0912 060163 10
09 550.11.023.000 1 51 0912 060203 6
10 0551 060303 2 52 0912 060253 6
11 0587 060003 2 53 0912 060403 1
12 490.30.028.000 2 54 0912 060603 2
13 543.30.043.000 2 55 0912 060703 2
014 580.36.098.000 4 60 0137 060000 11
14 580.36.099.000 4 70 580.38.239.000 1
15 420.11.252.000 1 71 310.11.027.000 1
16 0933 080123 1




88-580.36.3

Ventiltrieb/Valve drive

Teilenummer Stk Bild Teilenummer
Part number Qty Fig Part number

Stk
Qty

580.36.030.000 2 22 580.36.058.000
36 mm 23 0988 162210
580.36.031.000 - 30 580.36.050.100
30 mm 580.36.050.000
580.36.027.000 BODees
31 543.34.015.000
580.36.028.000
: 31 543.34.015.100
580.36.029.000
31 543.34.015.200
580.36.129.000
32 580.36.059.100
580.36.032.000 580.36.056.000
580.36.033.000 AN
33 0770100022
580.36.060.044 )
34 580.36.048.000
580.36.061.044
280.36.052.000 35 580.36.049.100
~30. 002 580.36.049.000

223432700505300 36 0021 060003
.36.056. 37 0912 060103

580.36.095.000

A™]

[ A T e .~ I NI NI SN S o8

x = nach Bedarf / as required

N

a4 X X X X X X o B

-9-581.31.5

Ziindanlage/Ignition system

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer
Fig Part number Qty Fig Part number

580.31.002.000 1 15 0125 060003
580.31.002.050 1 16 580.31.005.001
580.31.002.051 1 17 580.31.005.000
0084 050303 3 18 550.11.023.000
0125 050003 3 20 580.31.006.000
0084 050083 1 21 0931060503
500.31.003.000 1 22 0125060003
580.30.002.100 1 23 0985 060003
580.30.040.000 1 30 580.31.093.005
580.31.004.000 1 31 580.31.010.000
580.30.002.050 1 32 580.31.410.044
0912 060253 4

x = nach Bedarf / as required

N




88-580.31.1

Vergaser/Carburettor Bing 54/38/123

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1-48 580.31.101.044 1 24 520.31.124.000 2
7 520.31.107.045 1 25 520.31.125.000 2
7 520.31.107.050 1 26 520.31.126.000 2
8 520.31.108.000 1 27 510.31.127.200 1
9 520.31.209.000 1 28 510.31.128.000 1
10 520.31.110.000 1 30 544.31.130.000 1
11 580.31.111.000 1 31 544.31.131.000 1
12 510.31.112.000 1 32 0244 182 000 1
13 563.31.113.000 1 34 580.31.134.000 1
14 520.31.114.000 1 35 510.31.135.335 1
15 544.31.115.000 1 36 540.31.236.000 1
16 510.31.116.100 1 37 520.31.137.000 2
17 510.31.217.000 1 38 520.31.138.000 1
18 564.31.118.000 1 45 0686 100 000 1
19 564.31.119.000 1 46 0661 005 000 1
20 510.31.120.000 1 47 570.31.247.000 1
21 510.31.121.266 1 48 563.31.145.035 1
21 510.31.121.268 1 48 563.31.145.040 x
22 564.31.122.000 1 48 563.31.145.045 x
23 520.31.123.150 1 90 490.31.138.000 1

88-581.31.1

Vergaser/Carburettor Bing 94/40/1391

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1-54 581.31.101.044 1 26 581.31.184.000 1

520.31.123.140
520.31.123.148
581.31.136.000
581.31.121.264
581.31.121.270
581.31.134.000
520.31.107.055
581.31.106.000
581.31.117.000
544.31.115.000

9 510.31.116.100
10 581.31.122.000

27 581.31.185.000 1
28 581.31.186.000 1
29 0137 080003 1
30 0936 081003 1
31 581.31.187.000 1
32 (0985 040103 2
33 0127 040003 2
34 581.31.119.000 1
35 581.31.188.000 1
39 581.31.176.000 1
40 520.31.109.000 1
41 520.31.108.000 1
11 581.31.175.000 42 510.31.120.000 1
12 581.31.174.000 43 563.31.145.040 1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1

O~ B WwwhN = =

X
1
1
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
13 581.31.135.160 1 44 581.31.111.000
14 0244 182 000 1 45 520.31.114.000
1
1
1
4
4
1
2
1
1
1
2

15 581.31.131.000 46 564.31.110.000
16 581.31.180.000 47 581.31.149.000
17 581.31.181.000 48 581.31.147.000
18 0084 040123 49 581.31.190.000
19 0127 040003 50 581.31.154.000
20 581.31.127.000 51 0966 040143

21 0966 050123 52 581.31.148.000
22 581.31.130.000 52a 581.31.248.000
23 581.31.182.000 52b 581.31.153.000
24 581.31.183.000 53 0936 081003

25 (0966 030073 54 0137 080003




877980311 Vergaser/Carburettor Dell’orto PHM38

Bild Teilenummer Stk

o Fig Partnumber  Qty 19 570.31.525.000 1
(b 20 572.31.155.000 1
g 1-52 300.01.601.044 1 21 580.31.153.000 1
1-52 580.31.601.544 1 22 570.31.549.000 1
> TUV 4893 23 572.31.150.000 1
1 580.31.135.040 1 25 580.31.180.000 1
. 2 490.31.134.051 1 26 580.31.181.000 1
3 580.31.121.272 1 27 0964 040143 3
Sport 28 0912040123 2
a 3 g%%31-121-260 1 31 570.31.522.000 1
4 570.31.523.190 x 20708 020000 e
Sport / MX 34 570.31.572.000 1
4 570.31.523.185 1 35 570.31.515.000 1
@ Sport 36 570.31.517.000 1
4 570.31.523.135 1 37 570.31.519.000 1
TUV 38 520.31.116.000 1
S égl'21'123'052 1 39 570.31.573.000 1
41 0933060163 1
5 }%1\,'31‘123'038 ! 43 570.31.513.000 1
6 580.31.251.050 1 44 151.31.112.000 1
5"‘ 7 597.31.120.300 1 45 501.31.174.000 1
08 570.31.509.000 X 48 570.31.508.000 1
9 580.31.140.038 1 50 565.31.511.000 1
@?"7‘@ 10 520.31.138.000 1 050 570.31.511.000 X
¥ 11 570.31.525.100 1 52 570.31.514.000 1
53 580.31.199.000 1
12 220'31'12?'000 2 Dicht.-Satz/Gasket set
13 490.31.131.000 1 Bild/Fig. 16, 24, 29, 30,
14 0799 025055 1 33, 40, 42, 46, 49, 51
15 544.31.530.000 1 90 490.31.138.000 1
17 570.31.524.000 2 95 501.31.137.000 3
x = nach Bedarf / as required 18 580.31.127.000 1 96 830.13.096.000 2
89-580.32.1
Kupplung/Clutch
Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 580.32.001.144 1 15 502.32.050.000 6

580.32.001.000
580.32.007.000
565.32.012.000
565.32.096.000

16 0933 060203 6
17 580.32.014.000 1
18 0912 060203 1
19 545.32.013.000 1
565.32.095.000 20 0991 060122 2
580.32.112.000 21 545.32.093.000 1
1,4 mm 22 545.32.091.000 1
2
1
1
1
1
1
1

NN WN
N2 oo =

o
—

580.52.012.500 23 545.32.090.000
9 580.32.011.000 24 545.32.015.100
25 580.32.017.000

10 565.32.002.300
11 565.32.018.000 26 565.32.032.300
5 18180 27 543.32.030.000

15 568.22,008100 28 0471 100010
poseos 30 0094 150223

14 543.32.001.000

[o) QT S R




88-581.33.1

Kickstarter/Kickstarter

Bild
Fig

Teilenummer
Part number

Stk
Qty

Bild

Fig

Teilenummer
Part number

Stk
Qty

1
2
3

03

O 0~ O ;A

580.33.026.100
580.33.020.000
520.33.096.000
520.33.090.100
580.33.037.000
580.33.028.000
580.33.023.100
580.38.022.000
580.33.033.000
580.33.021.100

—y

— o e e el e

11
12
13
14
15
16
17
20
21

580.33.031.000
565.33.098.000
580.33.022.100
580.33.024.000
565.32.012.000
580.33.090.000
0760 223270

580.33.036.044
580.33.040.000

—_

T S S Y

87-580.33.2

Getriebe I/Transmission |

Bild
Fig

Teilenummer
Part number

Stk
Qty

565.33.002.300
565.33.010.300
565.33.004.300
565.33.006.300
565.33.008.300
565.33.016.300
565.33.015.000
565.33.099.000
520.33.096.000
0625 201029

565.33.093.000

—_

S PN = M)

89-580.33.3

Getriebe ll/Transmission Il

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 565.33.005.300 1 16 565.33.093.000 1
2 565.33.013.300 1 17 0625062059 1
3 565.33.007.300 1 18 560.33.020.000 1
4 565.33.009.300 1 19 0770020220 1
5 565.33.111.300 1 20 580.33.017.000 1
6 580.33.003.100 1 21 0760324770 1
7 500.33.001.000 1 22 580.33.029.014 1
8 565.33.015.000 1 14-Z

9 565.33.018.300 1 22 §20233-029-015 1
10 565.33.016.300 3

12 520.33.096.000 3 22 ?(859233'029'016 !
15 565.33.099.000 2 23 510.33.031.000 1
015 565.33.098.000 1 24 580.33.032.000 1




88-581.34.1

Schaltung/Shifting mechanism

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk

Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 580.34.005.044 1 14 0471 100010 1
2 565.34.013.10Q 1 15 565.34.024.044
3 580.34.010.000 1 16 580.34.023.000
4 580.34.014.000 1 17 490.34.021.000
5 580.34.020.000 1 20 580.34.012.000
6 0770125020 2 22 501.34.026.000

12,5 %2 23 580.34.015.044

06 0770 100022 24 0991 060303
10x2,2 30a 580.34.022.000

7 580.33.027.000 PP
30b 581.34.022.000
10 580.34.002.100

1 oe0at 005000 030 362.05.018.000
«34.004. 31 502.32.050.000

12 580.34.001.100
13 580.34.003.000 32 0933 060203

—
S U S S T Gy

—_ o )

88-581.35.1
Kiihlsystem/Cooling system

Bild Teilenummer Stk Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty Fig Part number Qty
1 580.35.008.000 1 15 550.07.016.001 0,45

2 580.35.016.000 1 16 440.11.076.155 x
3 580.35.007.000 1 17 100.01.020.000 14
4 580.35.134.000 1 20 410.01.052.000 6
5 580.35.034.000 1 21 510.06.097.000 6
6 502.35.033.000 4 22 0797 060003 6
8 580.35.026.000 1 23 0933 060123 6
9 565.35.025.001 0,15 30 580.35.113.000 1
10 565.35.027.000 1(2) 31 0770320020 2
11 544.35.025.000 2 (3) 32 580.35.017.000 1
011 543.35.025.100 1 33 580.35.013.000 1
12 580.35.024.001 0,42 34 0981 350223 3
13 544.35.024.001 0,20
14 544.35.023.100 2

x = nach Bedarf / as required




88-581.35.2
Wasserpumpe/Water pump

Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty

1 580.35.150.044 1
3 580.35.001.000
4 0770 046020
5 0125 040003
6 0933 040123
7
8

1
1
2
2
580.35.012.000 1
580.35.011.000 1 |
9 580.35.005.000 1
10 580.35.102.000 1
11 0981 350223 4
20 580.35.055.000 2
21 310.01.027.000 1

N

20
CL
88-581.35.3
Ventilator/Fun
Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty

1 580.35.040.000 1
580.35.042.000 1
0934 060003 4
0797 060003 5
0125 060003 5
543.35.031.100 2
3
1
1
1
2

(o o) B &) NN

9 0933 060123
15 580.35.045.000
16 580.35.046.000
20 581.35.060.000
510.07.069.100

KTM MOTOR-FAHRZEUGBAU
AMTIENGESELLSCHA™
5750 MA TIGHOFEN AUSTRL



88 -580.12.1 . .
Spezialwerkzeuge/Special tools

Bild Teilenummer Stk
Fig Part number Qty

1 580.12.001.000 1
HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT 2 580.12.003.000 1

WOODEN BLOCK - HOME MAOE i 3 580.12.005.025 1
1 @25

580.12.009.000
510.12.016.000
510.12.011.000

580.12.015.090
@ 90/500 cc

580.12.015.095
@ 95/600 cc

580.12.021.000
580.12.019.000
6 276 470

090.43
Omnifit 150 green

6 899 786 X
Loctite blue 242, 6 ccm

6 899 683 X
Loctite red 574, 50 ccm

151.12.017.000 1
151.12.018.100 1

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
STEEL PLATE - HOME MADE

X = nach Bedarf / as required




